法定繼承人聲明書

因富邦產物保險股份有限公司，所承保之保險單號碼           被保險人

            君於民國   年   月   日不幸身故，依該保險契約之約定，

茲因□身故保險金受益人指定為「法定繼承人」 / □傷害醫療保險金(生前未及領取)受益人為

「法定繼承人」，立書人茲聲明：（一）保證被保險人之法定繼承人僅為立書人共   人，倘日

後發生法定繼承人之糾紛時，立書人願共同承擔所有法律責任，概與富邦產物保險股份有限公

司無關（二）各立書人均同意依前述之理賠保險金由        以個人名義代表向貴公司

申請受領，嗣後絕無異議。為恐空口無憑，特具此聲明書為證。

             此致         富 邦 產 物 保 險 股 份 有 限 公 司

立聲明書人：

身份證字號：

地   址：

電   話：

立聲明書人：

身份證字號：

地      址：

電   話：

立聲明書人：

身份證字號：

地   址：

電   話：

立聲明書人：

身份證字號：

地   址：

電   話：

立聲明書人：

身份證字號：

地   址：

電   話：

立聲明書人：

身份證字號：

地   址：

電   話：

中    華    民    國       年       月       日